2

[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 25.06.2021									    № 710-р
г. Ханты-Мансийск

О признании утратившими силу
некоторых муниципальных правовых
актов Ханты-Мансийского района

1. Признать утратившими силу распоряжения администрации Ханты-Мансийского района:
от 20.03.2014 № 348-р «Об утверждении перечня муниципальных функций по осуществлению муниципального контроля администрацией Ханты-Мансийского района»;
от 18.06.2014 № 803-р «О внесении изменений в распоряжение администрации Ханты-Мансийского района от 20.03.2014 № 348-р
«Об утверждении перечня муниципальных функций по осуществлению муниципального контроля администрацией Ханты-Мансийского района»;
от 18.02.2015 № 234-р «О внесении изменений в распоряжение администрации Ханты-Мансийского района от 20.03.2014 № 348-р
«Об утверждении перечня муниципальных функций по осуществлению муниципального контроля администрацией Ханты-Мансийского района»;
от 23.06.2015 № 763-р «О внесении изменений в распоряжение администрации Ханты-Мансийского района от 20.03.2014 № 348-р
«Об утверждении перечня муниципальных функций по осуществлению муниципального контроля администрацией Ханты-Мансийского района»;
от 22.12.2017 № 1369-р «О внесении изменений в распоряжение администрации Ханты-Мансийского района от 20.03.2014 № 348-р
«Об утверждении перечня муниципальных функций по осуществлению муниципального контроля администрацией Ханты-Мансийского района».
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее распоряжение в газете «Наш район», в официальном сетевом издании «Наш район Ханты-Мансийский», разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания, но не ранее 01.07.2021.
4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Ханты-Мансийского района                                               К.Р.Минулин
image1.emf